INDICAÇÃO Nº 973/2012
Solicita a limpeza urgente da Rua Auriflama, que se encontra tomada pelo mato em toda a sua extensão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza urgente da Rua Auriflama, que se encontra tomada pelo mato em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA:

O mato que tomou conta da referida via é motivo de justas reclamações dos moradores que procuraram este Vereador, solicitando a retirada desse mato e a limpeza do local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de agosto de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2012 - 10:26:03 05150/2012
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário